
2025年 11月吉日 

お取引先各位 

SCC Japan合同会社 
TEL:04-7199-8447 
FAX:04-7137-0133 

 

年末年始営業日のご案内 
 
拝啓 寒冷の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 
さて、誠に勝手ながら、弊社の年末年始の営業日を下記の通りご案内させて頂
きます。 

 
尚､恐れ入りますが、12 月 26 日締めにて請求書を発行させて頂きます。何卒
ご了承の程宜しくお願い申し上げます。 
 
本年中のご愛顧に心より御礼申し上げますと共に、明くる年も変わらぬ皆様の
ご多幸をお祈り致します。 

敬具 
 
 

記 
 
 ■年内営業 12月 26日(金)  9：00～12：00まで 

※当日発送は11：00 締切となります 
 
  ■年始営業 1月  5日(月)  9：00～17：30まで 
    ※当日発送は 15：00締切となります 
     

以上 
 

 


